           AE-0852
APPROVAL No. - NE D’APPROBATION
Page 1 of/de 14 Project/Projet:  AP-AE-98-0035
Measurement Canada Mesures Canada
An agency of Industry Canada Un organisme d’Industrie Canada
NOTICE OF APPROVAL AVIS D’APPROBATION
Issued by statutory authority of the Minister of
Industry for:

APPROVAL No. - NE D’APPROBATION
Page 9 of/de 14 Project/Projet:  AP-AE-98-0035
MODEL NUMBER CODING/  CODIFICATION DU NUMÉRO DE MODÈLE
The EMS 75 series of model numbers is as follows; Les numéros de modèle de la série EMS 75 sont les
suivants:
EMS 75 ___   ___   ___   ___   ___   ___              ___
              A       B      C      D      E       F (option)     G
A) Recorder Memory Capacity/Capacité de mémoire de l’enregistreur
S- Standard/Standard 16K (2ch/canaux, 15min, 42 days/jours)
E- Extended/Étendue 112K (4ch/canaux, 15min, 149 days/jours)
B) Form Designation/Indication de la forme
05- 3 wire delta/fils triangle, 2 element/éléments
06- 4 wire wye/fils étoile, 2 ½ element/éléments (Not approved/non approuvée)
08- 4 wire delta/fils triangle, 2 ½ element/éléments (Not approved/non approuvée)
09- 4 wire wye/fils étoile, 3 element/éléments
C) Case Style/Style du boîtier
H- Standard switchboard/Tableau de distribution standard
X- Surface mount switchboard/Tableau de distribution monté en surface
D) Voltage Rating/Tension nominale
0- 69 volt/volts, 1- 120 volt/volts, 2- 240 volt/volts, 3- 277 volt/volts
4- 480 volt/volts, 5- 120 - 480 voltage range/plage de tensions
E) Number of KYZ outputs and contact material/Nombre de sorties KYZ et matériel de contact
0-none/aucun
 1S/-one solid state/un semi-conducteur
2S/-two solid state/deux semi-conducteurs
3S/-three solid state/trois semi-conducteurs
4S/-four solid state/quatre semi-conducteurs
F) (Options)
T-telephone modem/modem téléphonique
R-RS232 serial port/port série RS232
A- Meter powered off both circuits/Compteur alimenté par les deux circuits
B- Meter powered externally by 120 V (ac)/Compteur alimenté de l’extérieur par 120 V (c.a.)
E- End of interval contact/Contact de fin de période d’intégration
W- RS-485 digital transducer port (Circuit A)/Port de transducteur numérique RS-485 (Circuit A),
X- RS232 digital transducer port (Circuit A)/Port de transducteur numérique RS232 (Circuit A).
           AE-0852
APPROVAL No. - NE D’APPROBATION
Page 10 of/de 14 Project/Projet:  AP-AE-98-0035
G) A - Meter powered off both circuits/Compteur alimenté par les deux circuits
B - Meter powered externally by 120 VAC/Compteur alimenté de l’extérieur par 120 V (c.a.)
SPECIFICATIONS
Operating Temperature:
Mfg. states -40°C to +85°C.
MC tested -40°C to +53°C
Time Base:
Line synchronized.
Crystal synchronized during outage or
electable continuous.
Data storage:
Max 112K
Firmware Versions:
Register EPROM 3.1
A/D EPROM 4.9
CARACTÉRISTIQUES
Températures de fonctionnement: